令和 年 月 日

境野小学校長様

欠席

保護 者氏名 印

・遅 刻・早退届

下記の通り(欠席 ・遅刻・早退)させますので、

お願いいたします。

記

年 組 年 組

児童氏名

欠席期日 月 日
一

月 日

遅刻期日 月 日

早退日時 月 日 時 分一

理 由

令和 年 月 日

境野小学校長様

保護 者氏名 印

欠席 ・遅 刻・早退届

下記の通り(欠席 ・遅刻・早退)させますので、

お願いいたします。

記

年 組 年 組

児童氏名

欠席期日 月 日
一 月 日

遅刻期日 月 日

早退日時 月 日 時 分へ

理 由